Ruang tamu, ruang makan, 1 bilik tidur utama beserta bilik mandi/tandas, 2 bilik tidur lain, 1 bilik 
mandi/tandas, dapur, ruang penghawa dingin, balkoni, ruang legar dan ruang pengeringan.  

HARGA RIZAB:  
Hartanah tersebut akan dijual dalam "keadaan sepertimana sedia ada" tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM770,000.00 (RINGGIT MALAYSIA 
TUJUH RATUS TUJUH PULUH RIBU) sahaja, tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan dengan cara Penyerahan Hak daripada Pemegang Serahhak/Bank dan 
tertakluk kepada persetujuan diperolehi oleh penawar yang berjaya ("Pembeli") daripada pihak berkuasa yang berkaitan, jika ada, termasuk semua terma,

[...]

Accommodation: Living, dining, 1 master bedroom attached with bath/wc, 2 others bedroom, 1 bath/wc, kitchen, 
a/c ledge, balcony, foyer and yard.  

RESERVE PRICE: 
The property will be sold on an “as is where is” basis, subject to a reserve price of RM770,000.00 (RINGGIT MALAYSIA SEVEN HUNDRED AND SEVENTY 
THOUSAND) only, subject to the Conditions of Sale and by way of an Assignment from the Assignee and subject to consent being obtained by the successful 
bidder (“the Purchaser”) from the relevant authorities, if any, including all terms, conditions, stipulations and covenants which were and may be imposed by the